hujusmodi caveatur expresse quod Pensionarii quicumque etiam pensiones suas ab oneribus hujusmodi, aut alias quantumvis exemptas habentes pro rata eorumdem pensionum suarum, aut alias contribuere teneantur, quam ratam Mazzarien. & Cathanien. Ecclesiarum pro tempore existentes Præsules, seu Administratores de eorum fructibus, seu eorum proprioolvere debeant, absque spe aliquid unquam postea repetendi, seu defalcandi, onusque rata hujusmodi in se, & Successores suscipere debeant, & quidquid propterea solverint, remissum, & donatum esse debeat, nec non belli, pestis, famis, sterilitatis, incendii, grandinis, pruinae, tempestatis, & cujusvis alterius finitri, & inexcogitabilis, ac insoliti casus fortuiti, eventus, ac alias in omnibus, & omnia liberis, immunes, & exemptas, bis mille ducentorum scutorum similibus, super dictæ Mensæ Episcopalis Cathanien. fructibus, redditibus, & proventibus, juribus, obventibus, & emolumentis universis tam certis, quam incertis, etiam si super utriusque mensarum hujusmodi, seu alterius earum fructibus, redditibus, & proventibus prædictis alie pensiones annue, etiam forsitan perpetuæ, aut ad vitam, vel alias, quarum quantitates presentibus haberi volumus pro expressis, aliis personis, reservata, seu reservari concessæ sint ad supradictum effectum dicto Regio Cappellano, vel ipsius legitimo Procuratori, & non alteri personæ nisi de ipsius Regii Cappellani consensu per dictum Didacum Episcopum, ejusque Successores, ac per pro tempore existentes Mazzarien. & Cathanien. Ecclesiarum respective Præsules, seu Administratores in perpetuum annis singulis in duabus æqualibus solutionibus pro una videlicet in Annuntiationis a proximo futura incipiendo, & altera medietatibus pensionum per presentes reservandarum hujusmodi in Nativitatis Beate Mariæ Virginis festivitatis in Tabula, seu alio Banco Civitatis Panormitan. arbitrio Cappellani, & Canonici prædictorum sumptibus, & expensis, ac riscio dd. Mazzarien. & Cathanien. Præsulum presentium, & pro tempore existentium ad creditum Capituli, sub dispositione dd. Cappellani, & Canonici eligendi. Ita tamen, ut solutio hujusmodi in aliis reservationibus in exemplum adduci non possit etiam presentibus Didaco Episcopo, ac Mazzarien. & Cathanien. Ecclesiarum hujusmodi pro tempore existentibus Præsulibus, seu Administratoribus prædictis nequaquam intimatis, neque presentatis integre persolvendas, Apostolica auctoritate, eorumdem tenore presentium reservamus, constituimus, & assignamus singulis annis in usus supra narratos, ac alias modo, & forma supradictis juxta formam, & intentionem prædicti Philippi Regis, ut supra expressam, & declaratam, ac quocumque etiam post mille annos, & ultra in casu alicujus dubii, seu controversiæ per ipsum Philippum Regem Bull. Rom. Tom. VI. Par. III.